
1 Almira Ziberi 192302 Bazat e menaxhmentit / Основи на менаџмент
2 Berna Masllani 192 301 Bazat e menaxhmentit / Основи на менаџмент
3 Fatime Fejzulla 192304 Bazat e menaxhmentit / Основи на менаџмент
4 Feride Matnjani 192105 Bazat e menaxhmentit / Основи на менаџмент
5 Nisal Bardhi 192 305 Bazat e menaxhmentit / Основи на менаџмент
6 Rejhan Ziberi 192303 Bazat e menaxhmentit / Основи на менаџмент



1 Jusuf xheladinovski 182304 Ekuilibri i fazes



1 Almira Ziberi 192302 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1
2 Feride Matnjani 192105 Gjuhe angleze 1/ Англиски јазик 1



1 Feride Matnjani 192105 Gjuhe Angleze 2
2 Nisal Bardhi 192 305 Gjuhë Angleze - 2
3 Fatime Fejzulla 192304 Gjuhë Angleze - 2



1 Berna Masllani 192 301 Hyrje ne inxhinierine e kompjuterave Вовед во компјутерско инженерство
2 Feride Matnjani 192105 Hyrje ne inxhinierine e kompjuterave/ Вовед во компјутерско инженерство
3 Rejhan Ziberi 192303 Hyrje ne inxhinierine e kompjuterave/ Вовед во компјутерско инженерство
4 Almira Ziberi 192302 Hyrje ne inxhinierine e kompjuterave/ Вовед во компјутерско инженерство
5 Nisal Bardhi 192 305 Hyrje ne inxhinierine e kompjuterave/ Вовед во компјутерско инженерство
6 Fatime Fejzulla 192304 Hyrje ne inxhinierine e kompjuterave/ Вовед во компјутерско инженерство



1 Feride Matnjani 192105 Hyrje ne inxhinierine e materijaleve/ Вовед во инженерство на материјали
2 Rejhan Ziberi 192303 Hyrje ne inxhinierine e materijaleve/ Вовед во инженерство на материјали
3 Almira Ziberi 192302 Hyrje ne inxhinierine e materijaleve/ Вовед во инженерство на материјали
4 Berna Masllani 192 305 Hyrje ne inxhinierine e materijaleve/ Вовед во инженерство на материјали
5 Fatime Fejzulla 192304 Hyrje ne inxhinierine e materijaleve/ Вовед во инженерство на материјали
6 Nisal bardhi 192 305 Hyrje ne inxhinierine e materijaleve/ Вовед во инженерство на материјали



1 Saime Sherifi 182306 Inxhinieria e m           Kimi fizike
2 Jusuf xheladinov 182304 Inxhinieria e m           Kimia Fizike/ Физичка Хемија



1 Berna Masllani 192 301 Kimi organike Органска хемија
2 Feride Matnjani 192105 Kimi organike/ Органска хемија
3 Rejhan Ziberi 192303 Kimi organike/ Органска хемија
4 Almira Ziberi 192302 Kimi organike/ Органска хемија
5 Nisal Bardhi 192 305 Kimi organike/ Органска хемија
6 Fatime Fejzulla 192304 Kimi organike/ Органска хемија



1 Berna Masllani 192 301 Kimia e materialeve Хемија на материјали
2 Rejhan Ziberi 192303 Kimia e materialeve / Хемија на материјали
3 Feride Matnjani 192105 Kimia e materialeve / Хемија на материјали
4 Almira Ziberi 192302 Kimia e materialeve / Хемија на материјали
5 Nisal Bardhi 192 305 Kimia e materialeve / Хемија на материјали
6 Fatime Fejzulla 192304 Kimia e materialeve / Хемија на материјали



1 Saime Sherifi 182306 Kinetika dhe fenomeni i transferimit/ Кинетика и феномен на пренос
2 Jusuf xheladinovski 182304 Kinetika dhe fenomeni



1 Feride Matnjani 192105 Matematikа 1/ Математика 1



1 Nisal Bardhi 192 305 Matemaik - 2
2 Berna Masllani 192 301 Matematik-2 
3 Feride Matnjani 192105 Matematika 2
4 Rejhan Ziberi 192303 Matematika 2
5 Almira Ziberi 192302 Matematika 2
6 Fatime Fejzulla 192304 Matematika 2



1 Jusuf xheladinovski 182304 Materialet qeramike



1 Saime Sherifi 182306 Modelim ne perpunimin e materialeve  Моделирање во прeработка на материјалите
2 Sueda Sejfullah 182307 Modelim ne perpunimin e materialeve/ Моделирање во прeработка на материјалите



1 Saime Sherifi 182306 Përpunimi metaleve



1 Saime Sherifi 182306 Perpunimi i polimereve
2 Jusuf xheladinovs 182304 Prodhimi i polimereve



1 Berna Masllani 192 301 Termodinamika e inxhinierise kimike  Хемиска инженерска термодинамика
2 Rejhan Ziberi 192303 Termodinamika e inxhinierise kimike / Хемиска инженерска термодинамика
3 Feride Matnjani 192105 Termodinamika e inxhinierise kimike / Хемиска инженерска термодинамика
4 Almira Ziberi 192302 Termodinamika e inxhinierise kimike / Хемиска инженерска термодинамика
5 Nisal Bardhi 192305 Termodinamika e inxhinierise kimike / Хемиска инженерска термодинамика
6 Fatime Fejzulla 192304 Termodinamika e inxhinierise kimike / Хемиска инженерска термодинамика


	Bazat e menaxhmentit Основи на менаџмент
	Sheet1

	Ekuilibri i fazes
	Sheet1

	Gjuhe angleze 1  Англиски јазик 1
	Sheet1

	Gjuhe Angleze 2
	Sheet1

	Hyrje ne inxhinierine e kompjuterave Вовед во компјутерско инженерство
	Sheet1

	Hyrje ne inxhinierine e materijaleve  Вовед во инженерство на материјали
	Sheet1

	Kimi fizike
	Sheet1

	Kimi organike Органска хемија
	Sheet1

	Kimia e materialeve Хемија на материјали
	Sheet1

	Kinetika dhe fenomeni i transferimit Кинетика и феномен на
	Sheet1

	Matematik 1
	Sheet1

	Matematika 2
	Sheet1

	Materialet qeramike
	Sheet1

	Modelim ne perpunimin e materialeve  Моделирање во прeработка на материјалите
	Sheet1

	Përpunimi i metaleve
	Sheet1

	Perpunimi i polimereve
	Sheet1

	Termodinamika e inxhinierise kimike  Хемиска инженерска термодинамика
	Sheet1


